
HIPPODROME DE PAU (R4)
DIMANCHE 19 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LARUNS  - 7 Concurrents - PLAT- 2 400 M - 22 000 Euros

FAVORIS : 1 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 4 - 5

1
2
3
4
5
6
7

61
61
60
58
57
57
54.5

1
7
3
5
2
4
6

Départ prévu à
10H 30COURSE 1

DAYSHANN
WHITE KING
QATAR RIVER
TASHAAR
QAISER
GRISGRISES
LADY MONTAIGU

2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400
2 400

M5
M4
H8
H11
M5
H7
F4

MOUESAN H.
GUTIERREZ VAL A.
MEYER M.
GAVILAN Ale.
PESLIER O.
FOREST M.
EON M.

ALONSO ROLDAN M.
RODRIGUEZ ESTEBAN JA.
VALENTI B.
ORTIZ G.
WATRIGANT  A.
SANCHEZ F.
BONIN C.

60 501 €
98 100 €

167 850 €
164 925 €

64 500 €
61 780 €

-

(22) 3p 15p 2p 4p 
(22) 5p 1p 15p 1p 
1p (22) 7p 10p 3p 
2p 1p 7p (22) 10p 7p 
3p (21) 2p 3p 5p 1p 
7p 5p (22) 4p 1p 11p 
7p 7p (22) 7h Ah Ah

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE L'ASSOCIATION DES P.P. (PX DE SARRANCE) - 9 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  2 - 1 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 8 - 2 - 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

70
70
70
68
68
66
66
66
66

Départ prévu à
11H 00COURSE 2

JAGUAR DES OBEAUX
MARTHAS VINEYARD
BURGANDY
MARCELINE DESJY
LENALOV
JOYEUSE D'ARTHEL
FLEURIEU
VAL D'OSSAU
VEZZANA

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

OLIVIER JOUIN
DE GILES F.
ZULIANI L.
THOMAS Dam.
SMEULDERS C.
LEFEBVRE MR C.
RE G.
MATIS ZITIOU-COLLONGES
REVELEY J.

DEVILDER N.
LEENDERS GAB.
GALLORINI I.
POCHE T.
LEECH S.
CLAYEUX  E.
GRALL  E.
CHAILLE-CHAILLE A.
MELE D.

20 635 €
18 010 €
21 235 €
10 190 €
22 390 €

8 600 €
4 420 €

-
1 710 €

(22) 3h 4h 5h 2h 2h 
1h (22) 5h
2h 5h (22) 2h 5h 2h 
6p 5p Ah (22) 2h Th 
4h 1s (22) 5h 3h 6h 
(22) 3p 2p 1p 10p
(22) 3h
-
5h (22) 3p 5p

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX CAMILLE DUBOSCQ - 8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 69 000 Euros

FAVORIS : 3 - 4 - 1 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 3 - 8 - 4

1
2
3
4
5
6
7
8

70
69
68
67
67
67
66
66

Départ prévu à
11H 30COURSE 3

FEDOR ROSAY
JINGLE DENUO
MY ROYAL PASSION
JIPCOT
IYENGAR DE PAIL
EMIR CHOP
LUCKY LOVE
PREMIER BLEU

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

H4
H4
H4
H4
H4
H4
F4
H4

CLAUDIC B.
LAJON W.
LEFEBVRE MR C.
LEBRUN J. S.
BEAURAIN T.
REVELEY J.
DE GILES F.
LEMAGNEN T.

FOUCHER S.
DELAUNAY  J.
FERTILLET P.J.D.
QUINTON  P.
GRALL  E.
DE MONTZEY  B.
PACAULT AS.
NICOLLE F.

64 860 €
33 370 €
28 450 €
17 480 €
12 500 €
13 960 €
21 100 €
24 300 €

1h (22) 1h 1h 10p 6p 6p 
4h 1h (22) 3h 8h 6h 2h 
2h 1h (22) 4h 11h 6p 5p 
1h Ts (22) 11h 4p 2p
3h (22) 2h
Th Ah (22) 1h 2h (21) 12p
3h (22) 1h 1p
1s (22) Th 6h 3h

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
12H 00PRIX GUY LEFRANT - 10 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 31 000 Euros

FAVORIS : 5 - 9 - 3 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 10 - 5 - 9

HISTORY DE CHOISEL
HEMEVOICI
I'M WALKIN'
HOZORA
THATSMYSEAT
GODIVA LADY
GAMER
GALANTE D'ARTHEL
RISKMAN
HAUT DE GAMME

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

F6
H6
H6
F6
F7
F7
H7
F7
H7
H6

4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100

MR QUENTIN BOURON
MR GUILLAUME VIEL
SOURBE H.
MR THIBAULT JOURNIAC
MR THOMAS JOURNIAC
MR LEO-PAUL BRECHET
BOUYSSOU S.
MR THOMAS GUINEHEUX
MR MATTHIEU HAVART
TRACY MENUET

71
71
70
69
69
69
68
68
68
68

(22) 9c Tc 2c 1c 2c 
4c (22) 2c 1c 5c 5c 
3c (22) 6c 9c 3c 3c 
3c (22) 5c 8c Ts Ac 
3c 2c (22) 5c 3c 3c 
(22) 7c Tc 2c 1c 4c 
Tc 6c (22) As 3c 4s 
(22) 1c 2c 3c Tc 3c 
5c (22) 3c (21) 1c 
3c Tc (22) 4c 8c 3s 

LAGENESTE & MACAIRE 
NICOLLE F.
NICOLAU M.
COTTIN D.
CLAYEUX  E.
QUINTON  P.
LERAY  E.
CLAYEUX  E.
GRALL  E.
CHAILLE-CHAILLE A.

56 940 €
114 473 €
114 764 €

45 370 €
73 284 €
56 815 €
12 290 €
52 135 €
48 987 €
17 160 €

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE LA VALLEE D'OSSAU  - 12 Concurrents - PLAT- 1 400 M - 19 000 Euros

FAVORIS : 4 - 9 - 11 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 4 - 12 - 11

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

58
58
58
58
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56

11
6
8
4
5
7
1
3
9
2
12
10

Départ prévu à
12H 40COURSE 5

WYSPER
MONCAYO
FIRST PAGE
DODOMA
MORE LATE
CHANDELEUR ISLAND
TERANGA
DESERT SILK
MYTHICAL WORLD
LA CHUECA
LA MARAZUELA
RASTIGNAC

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

M3
M3
M3
M3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
H3

MERILLE C.
SANCHEZ Gar.
EYQUEM JB.
PESLIER O.
EON M.
GUTIERREZ VAL A.
MEYER M.
MEROU A.
GUEDJ-GAY G.
FOULON M.
MOUESAN H.
GAVILAN Ale.

AVIAL LOPEZ R.
AVIAL LOPEZ R.
ROUGET  JC.
WATRIGANT  A.
ITURREGUI FERNANDEZ P.
SOGORB P.
LARRIGADE L.
HENDERSON D.
HENDERSON D.
URBANO GRAJALES L. A.
ALONSO ROLDAN M.
GUILLEMIN  D.

 -
10 450 €

3 700 €
3 800 €
2 400 €

871 €
7 075 €

-
2 537 €

-
-
-

12p (22) 8p
3p 11p (22) 6p 3p 
4p (22) 4p
2p
Dp (22) 2p 6p
(22) 6p 4p 7p 7p
3p 7p (22) 5p 5p 5p 
(22) 5p 9p 7p
(22) 3p 3p 4p
(22) 7p
6p
-

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
13H 15PRIX TEC RAIL (PRIX ANTOINE DE PALAMINY) - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 75 000 Euros

FAVORIS : 7 - 3 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 7 - 6 - 5

VISION DU RHEU
EL PEDRO
JUSTE MILIEU
KING TO BE
BEST PATH
ATHENA DU LUY
BEL AMIGO
JUST NELSA

1
2
3
4
5
6
7
8

H4
H4
H4
H4
H4
F4
H4
F4

3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900
3 900

RENARD A.
RE G.
CHARRON J.
DE GILES F.
REVELEY J.
DESOUTTER N.
MASURE G.
LEFEBVRE MR C.

71
69
68
67
67
67
67
65

3s (22) 2s Th 5s 1s 1s 
5s 2s (22) 2s 3s 2s 2h 
1s (22) 2s 4h 3h 7h
1s 5h (22) Ah
3s (22) 1s 5h 3h Th Th
1s 2s (22) Th 2h 1h 3s 
2s Ts (22) 2s 3h 3h Dh
1s 5h (22) 4h 5h 1h 6p

DELAUNAY  J.
PELTIER  P&C.
LAGENESTE & MACAIRE 
COTTIN D.
MELE D.
NICOLLE F.
CHAILLE-CHAILLE A.
CLAYEUX  E.

69 455 €
60 290 €
34 505 €
18 640 €
29 200 €
72 200 €
22 515 €
33 140 €



N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE GERE-BELESTEN (PRIX XAVIER DE CHEVIGNY)  - 9 Concurrents - PLAT- 1 400 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 1 - 2 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 8 - 1 - 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

72
71.5
70.5
68.5
67
67
66.5
66
63

5
7
6
2
3
1
8
9
4

Départ prévu à
13H 50COURSE 7

SO HI STORM
HOOK
PICWOCKY
CAYRAS SIDE
MYTHICAL CREATURE
ELCOT
BAILEYS DIABLE
IDAHO JAMES
FLOATING MULLIGAN

1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400

H7
H6
H4
F6
F8
H5
H7
M5
H4

MR DIEGO-ALFONSO SARABIA RODRIGUEZ
MR FLORENT GUY
MR ALEXIS LEMER
MR THOMAS JOURNIAC
MR NATHAN SOGORB
BOUYSSOU S.
MR LUIS URBANO AGUERO
MR QUENTIN SOGORB
MR LEO-PAUL BRECHET

LEON PENATE E.
SOUBAGNE J.
LEMER T&G.
GARDE DUBORD N.
PIEDNOEL J.
MORISSON D.
URBANO GRAJALES L. A.
SOGORB P.
MORISSON D.

76 063 €
69 167 €
16 625 €
54 075 €
75 998 €
13 500 €
66 940 €
49 946 €

5 950 €

1p 2p (22) 8p 4p 5p 
7p 10p (22) 8p 1p 3p 
4p 14p (22) 11p 7p 
(22) 5p 5p 5p 8p 3p 
8p (22) 15p 4p 7p 10p 
12p 11p (22) 8p 8p  
1p (22) 14p 13p 6p 
13p 2p 13p (22) 5p 
14p 11p (22) 16p 7p 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
14H 32PRIX HOTEL PARC BEAUMONT (PRIX GASTON PHOEBUS) - 10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 49 000 Euros

FAVORIS : 7 - 1 - 8 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 8 - 7 - 1

ROSARIO BARON
MAGRUDY
GARDONS LE SOURIRE
SPANISH ONE
EL MARTEL
HAT TRICK SIVOLA
FRET D'ESTRUVAL
MIRALAGO
FONTANNES
IRISH CHANEL

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H6
H7
H7
H9
H9
H6
H8
H5
H8
F5

4 700
4 700
4 700
4 700
4 700
4 700
4 700
4 700
4 700
4 700

REVELEY J.
PRICHARD C.
DE CHITRAY A.
RE G.
BEAURAIN T.
DE GILES F.
DESOUTTER N.
NON PARTANT
LEFEBVRE MR C.
MASURE G.

73
72
72
71
70
70
70
69
68
67

3h (22) 1h 5s 3s 1s 1s 
As (22) 6s 1s 2s Th 3s 
5s 5s (22) 3s 1s 2s 6h 
2h 4s (22) 2s 2p 6p 8s 
(22) As 6h 1h 7s 1s 
5s 1s (22) 2s Ts 4s 6h 
2s (22) 4s 8h 4h 2h 2s 
3s 4s (22) Ts 1s 5s 5s 
2s 5h (21) 1s 4s 5s 4h 
1s (22) 6s 6s 2s 1s Ah 

MELE D.
NICOLLE F.
LEENDERS GAB.
PELTIER P&C.
COUETIL  A.
PACAULT AS.
QUINTON P.
MELE D.
CLAYEUX  E.
CLAYEUX  E.

137 157 €
210 418 €
398 020 €
376 866 €
106 658 €

58 215 €
191 251 €

92 135 €
117 492 €

89 020 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

136EME GRANDE COURSE DE HAIES DE PAU (PRIX MAX DE GINESTET) - 10 Concurrents - HAIES - 4 100 M - 82 000 Euros

FAVORIS : 5 - 3 - 4 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 5 - 8 - 3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

71
69
69
69
69
69
68
68
68
68

Départ prévu à
15H 07COURSE 9

KYROV
MIXOLOGIST
BALADIN DE MESC
GLORICE
BEAU GOSSE
GALLIPOLI
BECQUARAINBOW
FREE LORD D'ANJOU
SAIGNON
GARO DE JUILLEY

4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100
4 100

H5
H6
H6
H7
H9
H6
H7
H5
H7
H11

RICHARD G.
BEAURAIN T.
DE CHITRAY A.
ZULIANI A.
DESOUTTER N.
DE GILES F.
NABET K.
RE G.
MERIENNE A.
REVELEY J.

NICOLLE F.
MARSCH S.
LEENDERS GAB.
NICOLLE F.
QUINTON  P.
COTTIN D.
NICOLLE F.
GRALL  E.
FOUCHER S.
LEECH S.

308 035 €
53 970 €

203 277 €
284 014 €
322 878 €
162 355 €
266 386 €

65 550 €
143 489 €
143 475 €

(22) 1s 4h 4h 3h Th 
6h 2h (22) 4h 9h 6h 
4h (22) 2h 1s 1s 2s 
1h (22) 1h 2s 9s 8s 
1h (22) 4h 2h (20) 4h 
2s 5h (22) 5s 2s 7h 
4h (22) 8h 4s Ah 6s 
Th (22) 1h 1h 10h 11h 
3h (22) 8h 2s 1s 8h 
9h 7h 6h (22) Ts 5s 

N° S/A POIDS CORDE ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

PRIX DE BIELLE - 13 Concurrents - PLAT - 2 000 M - 14 000 Euros

FAVORIS : 4 - 12 - 8 - 11 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 - 10 - 11 - 4 - 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

68
67.5
66
65
64.5
64.5
64.5
64
62
61
61
59
59

10
3
6
11
9
13
4
7
2
8
5
12
1

Départ prévu à
15H 42COURSE 10

EL INGRATO
AS A CHARM
MABAWI
BANANA SHOT
CHARM KING
ICEMOON DE BOZOULS
CULTURE
IZANA BERE
ASSIER
ALMERIAC
PASTICHOP
SCRAT
A GIBRALTAR

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

H7
M4
H6
F4
H6
F5
H7
F5
H6
F5
H9
F5
F5

CLAUDIA TENA COELLO DE PORTUGAL
SOURBE H.
AMANDINE SEIGNOUX
BERIT WEBER
MATHILDE BOURILLON
MARGAUX COLLOMB
JENIFER MAURER
LARA LE GEAY
TRACY MENUET
BOURGEAIS M.
ASTRID PELTIER
PAULINE MENGES
CAROLE BOTTON

AVIAL LOPEZ R.
ELARRE ALVAREZ I.
GUILDOUX A. L.
GRALL E.
LARRIGADE L.
SOGORB P.
FOURSANS-BOURDETTE JL.
WATRIGANT  A.
BONIN C.
LEMER T&G.
GOURDAIN  CH.
URBANO GRAJALES L. A.
BONIN C.

148 865 €
49 920 €
68 029 €

9 150 €
88 950 €
30 220 €
43 894 €
71 970 €
70 050 €
44 350 €

135 320 €
1 400 €

27 790 €

11p (22) 13p 15p 5p 
7p (22) 8p 12p 5p 
(22) 14p 3p 1p 3p 
2p 2p (22) 7p 3p 3p 
15p 3p (22) 10p 7p 
9p (22) 4p 12p 4p 
6p 4p 10p (22) 6p 
5p 8p (22) 1p 2p 5p 
1p 6p (22) 9p 8p 4p 
3p (22) 11p 12p 7p 
2p 6p (22) 4p 10p 4p 
6p 4p (22) 6p 9p 6p 
12p (22) 16p 10p 1p 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 12 Départ prévu à
16H 55PRIX JEAN PAUL BRIN - 10 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

FAVORIS :  1 - 10 - 2 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 7 - 8 - 2

LES COUZ
JOSHUA MOON
KING OF DARK
ILIVA DES OBEAUX
CHOEUR DE MESC
INDALI DE LARREDYA
DIAMANTAIRE
ZIINGARA
IMAKO
ECLAIR DE VATI

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H5
H5
H5
F5
H5
F5
H5
F5
H5
H5

3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500
3 500

RE G.
RIOU C.
GAUTRON A.
OLIVIER JOUIN
DE GILES F.
DESOUTTER N.
REVELEY J.
JULLIOT R.
NABET K.
THOMAS Dam.

72
72
70.5
69.5
69.5
69
68.5
68.5
68
65.5

3h (22) 11h 1h 3h Ah 
9h 2h (22) 10h 2h 1h 
4h 2s (22) 3h 1h 1s 
(22) 2h 4h 2h 1h 1p 
2h (22) 6h 4h 2h
8h (22) 2h 2h 7h Ah 
3h As (22) 4h 2h 2h 
6h As (22) 2h 3h 4h
6h 3h (22) 4h 5h 2h 
2h 4h 7h (22) 3h 4h 

RE-SCANDELLA B.
DELAUNAY J.
FERTILLET P.J.D.
DEVILDER N.
LEENDERS GAB.
MORISSON D.
MELE D.
MELE D.
LERAY  E.
POCHE T.

50 355 €
32 540 €
47 540 €
34 060 €
14 945 €
20 010 €
47 745 €
20 030 €
13 710 €
23 380 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 11 Départ prévu à
16H 17GRAND CROSS DE PAU REVERDY (PRIX GASTON DE BATAILLE) - 7 Concurrents - CROSS - 6 300 M - 82 000 Euros

FAVORIS :  3 - 4 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :   4 - 3 - 7

UNIKETAT
GARETH DE LARACHI
HIP HOP CONTI
GALCOFLAUR
SAINT GODEFROY
NETCAM
HARMONIE ROQUE

1
2
3
4
5
6
7

H8
H8
H6
H7
H8
F11
F6

6 300
6 300
6 300
6 300
6 300
6 300
6 300

PLOUGANOU J.
ZULIANI L.
REVELEY J.
BEAURAIN T.
DE GILES F.
DE CHITRAY A.
JULLIOT R.

68
68
68
68
68
66
66

1c (22) 2c 3c (21) Tc 
1c (22) 2c 2s 3s 4c 
3c 1c Tc (22) 1c 1c 
1c 1c (22) 6c 2c 2c 
2c (22) 1c 1c 1c (21) 
1c 1c (22) 4c (21) 2c 
2c (22) 1c 2c 10h 4c 

PLOUGANOU  J.
LECOIFFIER E.
CLAYEUX E.
PELTIER  P&C.
QUINTON  P.
CLAYEUX E.
MELE D.

182 010 €
131 420 €
106 510 €
120 263 €
173 077 €
180 133 €

81 203 €




